
 

Uchwała XIV/112/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  29 października 2015 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany statutu Pyrzyckiego Domu Kultury 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 

406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337) i art.18 ust. 2 pkt 9, litera h ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/472/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia  

21 listopada 2013 r. w sprawie zmiany statutu Pyrzyckiego Domu Kultury 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 20 grudnia 

2013 r.  poz. 4539). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                            Paweł Chyt 
 


